

## Yunanistan Deniz Kum Güneş ve Tarih Bir Arada !..

### Girit Adası ve Plajları - Atina – Selanik - Kalambaka – Kavala Turu

Cuma Günü Hareket / 7 Gece 8 Gün / Oda Kahvaltı / **Yeşil pasaporta vizesiz**

#### 1.Gün Cuma Istanbul – Atina

SAAT 20.00 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTOYU, SAAT : 20.45 MECİDİYEKÖY TRUMP AVM ÖNÜ,SAAT 21.15 İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ,21.30 BAHÇEŞEHİR TIR PARKI ÖNÜ Hareketle Silivri – Keşan karayolu takip edilerek İpsala sınır kapısına varış.Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Dedeoğaç - Gümölcine - İskeçe - karayolu takip edilerek Atina'ya yolculuk.Yaklaşık yolculuk süresi normal hava şartları ve sınır geçiş süreleri dahilinde on üç saattir.

#### 2.Gün Cumartesi Atina

Sabah saatlerinde araç içerisinde dağıtacağımız kahvaltı paketlerimizin eşliğinde Selanik güzergahından Atina'ya yolumuza devam ediyoruz.Öğle saatlerinde Atina'ya varış şehir turu. Agora,Zeus tapınağı (panoramik olarak), parlamento binası, Syntagma - Omonia meydanları, cumhurbaşkanlığı sarayı ,başbakanlık konutu,tarihi olimpiyat stadyumu,Panepistimiou bulvarları, ulusal kütüphane ve akademi üniversitesi görülecek yerler arasındadır.Şehir turumuzun ardından otelimize yerleşme ve serbest zaman.

#### 3. Gün Pazar Atina – Girit – Feribot Konaklama

Sabah kahvaltı sonrası., extra düzenlenecek olan Dünya Tarihinin en meşhur sit alanlarından biri olan Acropolis'i geziyoruz.Acropolis turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek Korinth Kanalı turuna katılabilir.Dileyen misafirlerimiz Atina'da serbest zaman'da vakit geçirebilirler.Akşam Bizi Bekleyen feribota binmek için Pire limanına hareket ediyoruz. Tüm gece feribot yolculuğu ile Girit adasına geçiyoruz.Feribot içerisindePullman Uçak Koltuğu verilmektedir.İç kabinlerimiz otel konforunda hatta **MINOAN LINE** gemileri cruise gemi servisindedirler.Dileyen misafirlerimiz 20 € karşılığında kabin farkı vererek yataklı kalabilirler.

#### 4. Gün Pazartesi Girit

Sabah Girit Limanına iniyoruz.Otelimize yerleşmeden evvel sırasıyla Plateia Elefterias'tan (özgürlük meydanı) başlayarak kenti geziyoruz. Göreceğimiz yerler arasında Agios Titos, Rasih Bey Konağı, Ayos Minas (katedral), Osmanlı Bon Marché binası, Valide Sultan Camii Şadırvanı, Evkaf Binası, Morosini Şadırvanı, Osmanlı Kışlaları, Venedik Loggiası, Venedik limanı ve tersanelerini sayabiliriz. Öğle yemeği sonrası otelimize yerleşiyoruz. Tam gün serbest zaman veriyoruz.

Dileyen misafirlerimiz ile extra düzenlenecek olan **Voulisma – Istron Koyu** Yüzme turu düzenliyoruz. Bu şirin kasaba ve plajda rehberimizin belirlediği saat'e kadar yüzme molası veriyoruz.Istron koyunda küçük bir tesis restaurant , wc mevcut olup bir yerden sonra merdivenler ile plaja inilmektedir.Hafif Kaputaş Plajımızı andıran renkteki bu koyda güzel vakit geçirebilirsiniz.Akşam konaklama otelimizde.

**Voulisma – Istron Koy ve Deniz Turu Kişibaşı 20 € olup minimum 15 kişi olduğu takdirde yapılmaktadır**

#### 5. Gün Salı Girit - Minos – Heraklion

Sabah Otelde alınan kahvaltının ardından **Heraklion** yakınlarında **Nikos Kazancakis'in Mezarını** ziyaret ediyoruz. Ardından, Minos uygarlığının merkezi olan **Knossos Sarayı kalıntılarını** görmeye gidiyoruz. İlki İ.Ö. 2000 yıllarında inşa edilen Saray, Minos Mimarisinin başyapıtı ve uygarlık tarihinin en değerli eserlerinden biri olarak **Unesco Dünya Mirasına** adaydır. Akdeniz'de çok önemli bir yere sahip olan Minos Uygarlığı hakkında bilgi alırken, öğle yemeğimiz biraz geç kalacak ama buna değecek. Çünkü **Archanes Köyüne** gideceğiz. Burada Girit Mutfağının en lezzetli yemeklerini tadabiliriz. Arzu edenler Minos uygarlığı sunumlu farklı lezzetleri tercih edebilirler.Turumuzu tamamladıktan sonra Heraklion Plajında serbest zaman veriyoruz.Rehberimizin belirlediği saate kadar yüzme molası veriyoruz. Turumuzu tamamladıktan sonra otelimize dönüş ve konaklama.

Dileyen misafirlerimiz ile extra düzenlenecek olan Avrupa'nın en önemli müzelerinden biri olan **Heraklion Arkeoloji Müzesini yapıyoruz.** 3 Katlı ve 20 odalı müzede, Neolitik çağdan bu yana yerleşime sahne olan Girit kazılarında çıkan eserler, farklı dönemlere ait zengin koleksiyonlar sergileniyor. Özellikle Minos uygarlığına ait buluntular müzenin en özgün parçalarını oluşturuyor.

**Heraklion Arkeoloji Müzesi Turu Kişibaşı : 25 €**

## **6. Gün Çarşamba**

## **Girit – Resmo ( Rethimno )**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Resmo Turumuzu extra yapıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuk sonrası Osmanlı İmparatorluğu döneminde Resmo olarak adlandırılan Girit'in üçüncü büyük şehrine varıyoruz. 1924 Nüfus Mübadelesi öncesinde adada Türk nüfusun yoğun olarak yerleşik olduğu şehirlerden biriydi. Resmo'da Venedik ve Osmanlı dönemlerinin izlerini taşıyan sokak aralarında dolaşacağız. **Hacı İbrahim Ağa Camii, Rimondi Çeşmesi, Gazi Deli Hüseyin Paşa Camii, Osmanlı Mektebi, Valide Sultan Camii** göreğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeği ve alışveriş için vereğimiz serbest zamanın ardından Resmo Plajında yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın ardından otelimize dönüş ve konaklama.

**Resmo Şehir ve Yüzme Turu Ücreti Kişi Başı : 35 € olup minimum 20 kişi olduğu takdirde yapılmaktadır**

## **7. Gün Perşembe**

## **Girit – Hanya – Feribot Konaklama**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası otelimizde ayrılıp Hanya'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Hanya şehri Araplar tarafından 828 yılında, eski Minos şehri yakınlarında kurulmuştur. Günümüzde Girit'in 2. büyük şehridir. Birbirinden güzel ve eski evlerin sıralandığı limanı, Venedik ve Osmanlı yapılarının karışımından oluşan daracık sokakları, taze sebze, baharat, balık satılan pazaryeri, küçük kahveleriyle Hanya da tipik bir Akdeniz kentidir. Tıpkı bizim Alaçatı ya da Ayvalık gibi. Şehrin sembolü olmuş Venedik döneminden kalma tarihi limanı ve deniz feneri buraya ziyarete gelenlerin uğrak noktasıdır. Rengârenk binaları ve küçük limanı ile Hanya'yı sevmemek mümkün değil. Şehir turumuzda **Splantzia Meydanında Hünkar Camii / Agios Nikolaos Kilisesi, Venedik tersaneleri, Ağa Camii, Yalı Camii, Osmanlı Hamamı** gibi yapıları görüyor, Kapalı Çarşığı geziyoruz. Açık olursa, **Arkeoloji Müzesine** giriyoruz. Sonra fotoğraf çekimleri- alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile extra düzenlenecek olan 1964 yapımı ZORBA THE GREEK filminde Antony Quinn 'in meşhur Zorba dansını yaptığı sahnenin çekildiği yer olan Stavros Plajında Extra Yüzme Molası veriyoruz. Turumuza katılmayan misafirlerimiz Hanya'da vakit geçirebilirler. Turumuz ve Serbest zamanın ardından Feribotumuza binmek için limana hareket ediyoruz. Konaklama Feribot'da.

**Stavros Plaj ve Yüzme Turu Ücreti Kişi Başı : 25 € olup minimum 15 kişi olduğu takdirde yapılmaktadır.**

## **8. Gün Cuma**

## **Feribot - Pire Limanı – Kalambaka-Meteora - Selanik**

Sabah erken saatlerde feribot'dan inip Selaniğe doğru yolumuza devam ediyoruz. Zevkli bir yolculuk sonrası extra gerçekleşecek olan Kalambaka-Meteora turumuzu yapıyoruz. Yunanistan'ın Kapadokya'sı Manastırlar Bölgesi Meteora turumuzda, Rahiplerin seneler önce kayaları oyarak yaptıkları manastırı görüyoruz. Doğa harikası yapıtları inceleme fırsatı bulacağız. Kayaların tepesine rahiplerin ve rahibelerin korunma amaçlı yüzyıllar önce yaptıkları büyük manastırlar için kendi kendinize inanılır gibi değil, nasıl o kayalara çıkmışlar, nasıl inşa etmişler, nasıl yaşamışlar; karda, nasıl o merdivenleri çıkmışlar? Diye soracağınız bu eşsiz yerleri gezdikten sonra Kalambaka şehir merkezinde vereğimiz molanın ardından Selaniğe hareket. Akşam saatlerinde Selaniğe varış otelimize yerleşme ve serbest zaman.

**Kalambaka ve Meteora Tur Ücreti Kişi Başı : 30 €**

Grubumuzda çoğunluk sağlandığı takdirde tur yapılacaktır. Tura Katılmayan misafirlerimiz Uygun bir yerde bırakılıp dönüşte alınacaktır.

## **9. Gün Cumartesi**

## **Selanik – Kavala – Porto Lagos - İstanbul**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Selanik şehir turumuzda ; beyaz kule , döner kule , fuar meydanı , Osmanlı ve Bizans eserleri , Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros katedrali, Büyük İskender heykeli, Hamza bey camii, E. Venezelo -P. konstantin heykelleri , Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları ve Atatürk'ün evi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası Kavala'ya varış ve panoramik şehir turu; su kemerleri, liman, kale, 19. yy neo klasik yapılar, Pangia, eski & yeni şehir, Acropolis, deniz feneri, Ag. Nicholas & Teodoro Kimissi kiliseleri Kavala'lı Mehmet Ali paşa imarethane, ev & heykeli'nin görülmesi sonrası kısa bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından tur programlarında pek olmayan İskeçe yakınında ve daha önce hiç karşılaşmadığınız göl üzerinde olan Agios Nikolaos Kilisesi ve şirin Porto Lagos gezimizi tamamladıktan sonra Dedeağaç karayolu takip edilerek İpsala sınır kapısına yolculuğumuza devam ediyoruz. Sınır Kapısında Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan-Tekirdağ-Silivri karayolu takip edilerek İstanbul'a yolculuk. Gece saatlerinde İstanbul'a varış , gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

### **TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ**

- \* Lüks Araçlar ile gidiş dönüş ulaşım,Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri.
- \* Selanik Metropolitan Otel veya benzeri otel de 1 gece oda kahvaltı konaklama ,  
Atina 3\* Achilion Hotel veya benzeri otel'de 1 gece oda kahvaltı konaklama,  
Girit Heraklion Marin Dream Otel,Kastro Otel veya benzeri Otel'de 3 gece oda kahvaltı konaklama
- \* Mesleki Sorumluluk sigortası , 65 yaş üstü 10 € fark alınmaktadır
- \* İlk Gün araç içerisinde kahvaltı paketi

### **TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ**

- \* Yurtdışı çıkış Harcı : **15 TL** \* Tüm Müze , ören yeri giriş ücretleri
- \* Seyahat Sağlık Sigortası 10 € , 65 yaş üzeri 20 € alınmaktadır ( İsteğe Bağlı )
- \* Sınır geçiş masrafları,konaklama vergileri ,Feribot Geçiş Masrafları Kişibaşı : 90 € ( kayıt esnasında zorunludur )
- \* Pire – Girit – Pire Feribot yolculuğu Pulmann Koltuk / Feribot 'da kahvaltı bulunmamaktadır.
- \* Ekstra turlar,Program dışı geziler,şahsi harcamalar,
- \* Extra Turlar veya Şehirlerdeki Plajlara Giriş Ücretleri ve Kişisel Harcamalar
- \* Öğle ve akşam yemekleri ve yemekler esnasında alınacak içecekler
- \* **Yunanistan Vizesi ve hizmet bedeli : Nakit 120 € !!! Yeşil pasaporta vizesiz !!!**

Turu satın alan misafirlerimiz sınır geçiş masrafları,konaklama vergileri,Feribot Geçiş Masrafları için **90 €** acenteye ödemekle yükümlüdür. bu ücret tura katılmadan 1 hafta önce şirket banka hesabına gönderilmesi zorunludur  
Tek kişi farkı 150 € , 3-12 yaş çocuk ücreti 300 tl indirimli + zorunlu ücretler olup acenteye ödenecektir.

Fırsat kodunu alan misafirlerimizin kodlarını satın aldıkları tarih den 10 gün içinde rezervasyon yaptırımları gerekmektedir.Rezervasyon değişiklikleri ve iptalleri 15 gün önce yaptırılmalıdır, aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde,acente 3 gün öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.